

Milanówek dnia 25-02-2024

Szanowny Pan  
Piotr Remiszewski  
Burmistrz Miasta Milanówka  
Ul. Kościuszki 45  
05-822 Milanówek.

28 LUT. 2024

TI  
PG



Do wiadomości:  
Rada Miasta Milanówka  
Referat Techniczno-Inwestycyjny

### Petycja

#### W sprawie poprawy stanu dróg obejmujących ulice Jeżyków, Myśliwiecką, Sowią i Tęczową

My niżej podpisani mieszkańcy ulic Jeżyków, Myśliwieckiej, Sowiej i Tęczowej zwracamy się z petycją o poprawę stanu dróg obejmujących ulice Jeżyków, Myśliwiecką, Sowią i Tęczową w Milanówku.

Pod koniec 2023 roku zrealizowano inwestycję budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Jeżyków. Stan drogi drastycznie się pogorszył do takiego poziomu, gdzie przejazd samochodem osobowym jest bardzo utrudniony i ryzykowny. Zapadnięta nawierzchnia drogi, na głębokość miejscami dochodzącą do pół metra, powoduje w czasie przejazdu zahaczanie podwoziem o wystające nierówności narażając pojazdy na uszkodzenia. Błoto oraz powstające kałuże uniemożliwiają przejście pieszym.

Ulica Myśliwiecka także wymaga gruntownej poprawy. Po opadach tworzą się kałuże na całą szerokość ulicy uniemożliwiającej przejście pieszym. Dzieci mają utrudniony powrót ze szkoły do domu. Konieczność lawirowania między kałużami, błotem i dziurami w drodze w połączeniu z ruchem samochodowy stwarza dodatkowe ryzyko. Połowa ulicy Myśliwieckiej nie posiada oświetlenia, co dodatkowo utrudnia bezpiecznie przejście tym fragmentem po zmroku. Ta część ulicy Myśliwieckiej została utwardzona w większości własnymi siłami przez mieszkańców.

Szanowni Państwo domagamy się podjęcia natychmiastowych zdecydowanych działań poprawiających stan nawierzchni wyżej wymienionych ulic.

Doraźna poprawa stanu drogi nie rozwiąże trwale problemu a inwestycje w infrastrukturę to proces długoterminowy wymagający znaczących nakładów finansowych. Dlatego też oczekujemy od Państwa, że nasz głos znajdzie odzwierciedlenie w planach inwestycyjnych miasta Milanówka. Poprawa stanu nawierzchni dróg, zapewnienie właściwego odwodnienia to problem podstawowy i pilny. Zapewnienie infrastruktury takiej jak oświetlenie ulic jest również dla nas bardzo ważną kwestią.

Mieszkamy w Milanówku od kilku, niektórzy z nas blisko od 10 lat. Przez ten czas mieliśmy możliwość obserwacji różnych inwestycji. Cieszy nas, że powstają skwerki, place, wymienia się istniejące nawierzchnie na nowe. Jednocześnie jest to powodem naszej frustracji, ponieważ nasze potrzeby podstawowe, jak zapewnienie dojazdu do posesji, pozostają niezrealizowane. Apelujemy do Państwa o nadanie wysokiego priorytetu inwestycjom, o które prosimy. Mamy nadzieję, że tym razem zostaną podjęte działania zarówno doraźne jak i długoterminowe.

Z poważaniem